
\

r
; - :*?o w

\Pharma
plus \3\

if rfisttihufdorz

Fundo Municipal de Sauda da Sobral

R Anahld de Andrade, 373 - Sobral-CE
OBJETO: Reglslro da Pre9o para futures e eventuais aquisigbes de medicamentos da atenÿSo bislca II (lists padronizada) destinados as
unidades de sauda da Secretaria Municipal da Sauda, conforms as especificafbes e quantitativos pravistos no Anexo I - Termo de

Referenda deBte Edital,

128B3275/1
Pregao Eletronico N° 074/2021
Processo P152592/2021
Abertura 24/06/2021 Hora 09:0D

Afogados da Ingazeira, 8 de julho de 2021

Totat(R$): 49.140,0000

Item Und Qtde
07 CPR 702000

Describe)

DIAZEPAM 05MGB1‘ CPR CX C/1000
Reglstro M.S: 1018600190100
Procedfinda: Mercadoria Naclonal

Marca
SANTISA

Vlr.Unit. Total
0,0700 49.140,0000

(Setecentos 06cimos de Mitesimo de Real)

(Quarenta e Nova Mil, Cento e Quarenta Reals}

VITAMEDSULFATO FERROSO 40MG CPR CX C/500

Reglstro M.S: ISENTO
Proceddncia: Mercadoria Nacional

0,0400 54.000,000018 CPR 1350000

(Quatrocentos Dbdmos de Mil6stmo de Real)

(CInquenta o Quatro MilReais)

-i

Valldade da Proposta

Przuo de Entrega

Prato de Pagamento

Seri de 90 dia(s).

10 dlas.
30 dias.

v
'ÿ*

Valor Global da Proposta 103.140,0000 (Cento e Tres Mil, Cento e Quarenta Reais)

Observagao AQUISHpAO DE MEDICAMENTOS. (BB B77221)

Dados Bancirios 001 - Banco do Brasil S.A.

Ag&ncJa 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta CorTenta 17851-9

Prazo de Vlgencla do Contrato O period© de vlg§ncia deste contrato sera de 12 mesas, a contar da data de sua asslnatura, podendo ser prorrogado observando os par5metros

da lei.

Dedara para os devidos fins que, noprejo proposto estao indusos todos os encargos (obrlgaffles sodals, impostos, despesas de frete,

materiais,mio-de-obra, taxas, etc) e despesas necessariesientrega do objeto da licitaÿo,bem como dedara ainda que, atende, tem

conhecimento, e cumpre com todas as esperificagbes exigidas neste edital.Dedara, que a valldade da proposta e de 90 dlas. Dedara tambem,

qua n5o emprega menores de dezolto anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre,nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho,

salvo na condiÿo de aprendiz, a partlr dos qualorza anos.

Da Oeclara$3o

Pharmaplus Uda -CNPJ: 03.517.043/0001-52
Joseph Domingos da Sih/a

RG: 125D05Z SDS PE- CPF: 125.517.594-04

PHARMAPLUS
LTDAl0381704 LTDA:03817043000152

• Dados:2021.07.08

10:29:01 -03'00‘3000152

MSwmm
1

7

•K •


